در حالی که می‌شد مطالب این بخش‌ها را در سایر بخش‌ها ادغام نمود. ایراد اساسی‌تر مربوط به منابع کتاب است که به غیر از یک مورد همه انگلیسی هستند. با بررسی منابع مشخص می‌شود که تاریخ انتشار آنها از سال ۱۹۲۷ تا ۱۹۷۸ میلادی است و متأسفانه کتابی که در سال ۱۳۸۲ (۲۰۰۳ میلادی) منتشر می‌شود در فهرست منابع هیچ ارجاعی به کتاب‌هایی که در این ۲۵ سال درباره اصول کار مرجع منتشر شده نمی‌دهد و یا علی‌رغم آنکه در اینترنت اطلاعات بسیار زیادی راجع به این موضوع وجود دارد ولی متأسفانه هیچ اشاره‌ای به آنها نمی‌شود (به غیر از اشاره‌هایی که در متن بخش‌های شش و نه کتاب به آنها صورت می‌گیرد) این در حالی است که در مقدمه به این نکته اشاره شده است که «...